
1-21/2009. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. december
28-án (hétfő) 1300 órai kezdettel megtartott üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak  :   Halász  István  polgármester,  Baricz  László,  Barnáné  dr.
Jámbor  Dominika,  Kern  István,  Kovács  Mihály,  Zámbó
András képviselők (6 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Franzné  Lakner  Éva,  Halblönder
József,  Szabóné  Hebők  Anikó,  Szurokné  Gauder  Ágota
képviselő (4 fő)

N a p i r e n d   e l ő t t :

Halász István polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén megjelenteket.
Megállapítja  az  ülés  határozatképességét,  mivel  10  fő  képviselő  közül  6  fő
képviselő jelen van.
Bejelenti,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Hirthné  Drágos  Mária
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Kern  István  képviselőt,
amely javaslattal a Képviselő-testület egyhangúlag egyetért.
A mai rendkívüli ülés a napirend fontosságára való tekintettel telefonon került
összehívásra. Javasolja, hogy a Képviselő-testület a következő 3 témát javasolja
a napirendre tűzni: szociális étkeztetés biztosítása, Rákóczi  út 14. szám alatti
ingatlan megvásárlása, LHH program előkészítése.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

136/2009.(XII.28.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.



A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. december 28-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Szociális étkeztetés biztosítása
     Előadó: Halász István polgármester

2./ Rákóczi út 14. szám alatti ingatlan megvásárlása
     Előadó: Halász István polgármester

3./ LHH program előkészítése.
     Előadó: Halász István polgármester

4./ Egyebek.

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Szociális étkeztetés biztosítása
     Előadó: Halász István polgármester

     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Halász István polgármester: Elmondja, hogy Zámbó András vállalkozóval kötött
szerződés december 31-én lejár, és a szerződés felülvizsgálata indokolt. 

Zámbó András képviselő: Változatlanul 600,- Ft-os áron biztosítja az ételeket.

Halász István polgármester: Javasolja a szociális étkeztetés biztosítása tárgyában
készült határozat-tervezet alapján hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

137/2009.(XII.28.) öh.  H a t á r o z a t
Szociális étkeztetés biztosítása

1./  A  Képviselő-testület  úgy  határozott,  hogy  a  szociális  étkeztetéssel
kapcsolatosan,  a  menüétkeztetés  biztosításával  ismételten  a  Zámbó és  Társai
Challenger  Bt.  6435 Kunbaja,  Zalka u.  1.  szám alatti  „Oázis” melegkonyhás
vendéglátóipari üzletet (képviseletében: Zámbó András vállalkozó) bízza meg
2010. január 1-től 2010. december 31-ig. A vállalkozóval kötött szerződés 2010.
december hónapban felülvizsgálatra kerül.
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2./ A melegétel adagokat az önkormányzat 2010. január 1-től  2010. december
31-ig terjedő időszakban bruttó 600,- Ft-os áron vásárolja meg a vállalkozótól.

3./ A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt a vállalkozói szerződés elkészítésére, a
polgármestert a szerződés aláírására. 
A  Képviselő-testület  kéri  a  polgármestert,  hogy  a  döntésről  a  Családsegítő
Központot értesítse.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
             Szép Katalin jegyző

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Rákóczi út 14. szám alatti ingatlan megvásárlása
     Előadó: Halász István polgármester
     
     (Határozat-tervezet mellékelve!)

Halász István polgármester: Elmondja, hogy a Képviselő-testület korábban már
meghozta döntését a szomszédos épület megvásárlásával kapcsolatban. Akkor a
vásárlás meghiúsult, most azonban itthon van a tulajdonos, ezért az adás-vételi
szerződés megkötésének nincs akadálya.
Javasolja, hogy döntsenek az ingatlan megvásárlásáról.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

138/2009.(XII.28.) öh.  H a t á r o z a t
Rákóczi út 14. szám alatti ingatlan megvásárlása

Kunbaja, Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Kunbaja Rákóczi út 14. szám alatti (150 hrsz) belterületi ingatlant megvásárolja
az ingatlan tulajdonosaitól 2.000.000,- Ft azaz Kettőmillió Ft összeghatárig.

A Képviselő-testület  úgy határozott,  hogy az ingatlan vásárlásához szükséges
vételárat a felhalmozási bevételekből finanszírozza.

A  Képviselő-testület  felhatalmazza  a  polgármestert  az  adás-vételi  szerződés
aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester
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H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ LHH program előkészítése.
     Előadó: Halász István polgármester

     (2 db szerződés-tervezet a jegyzőkönyvhöz csatolva)

Baricz László képviselő: Előterjesztésre került a gazdaságfejlesztési  projekttel
kapcsolatos  2  db  vállalkozási  szerződés.  Kéri,  amennyiben  megfelelőnek
találják, akkor hozzák meg a mielőbbi döntést.

Halász István polgármester: Ez céltámogatás, nincs ha, át kell mennie, ez 150
millió  Ft.  A  régi  TÜZÉP  helyén  üvegportálos  ingatlant  terveznek,  képzési
központot. Ebből a falu is profitálhatna.

Baricz László képviselő: DRF tőkebefektetőként is működik. Akkor kell fizetni,
ha megjött a pénz. Vállalkozóknak is ajánlja a beruházást, jó a cég.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Maximálisan  támogatja,  az
önkormányzat  ekkora  összeget  nem  tudna  megelőlegezni.  A  továbbképzési
központ megépítése nagyon jó ötlet.

Halász   István polgármester: Javasolja,  hogy a Képviselő-testület  hozza meg
határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  6  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül meghozta az alábbi határozatát:

139/2009.(XII.28.) öh.  H a t á r o z a t
LHH program előkészítése.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  megtárgyalta  a
projektmenedzsment  és  egyéb  kapcsolódó  szolgáltatásokkal  (közbeszerzési
tanácsadás,  könyvelési  és  könyvvizsgálati  szolgáltatások,  műszaki  ellenőri
tevékenység,  egyéb  tanácsadói,  és  műszaki  tanácsadói  szolgáltatások)
kapcsolatos tervezeteket. 

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete megbízza a Dél-alföldi
Regionális  Fejlesztési  Zrt-t  és  a  Bácsalmás  Innovatív  Önkormányzati
Fejlesztéseket Előkészítő és Működtető Kft-t a DAOP-2009-1.1.1/G Komplex
programmal segítendő leghátrányosabb helyzetű kistérségek üzleti infrastruktúra
fejlesztését támogató pályázati felhívás szerint készítsék el a Kunbaja Település
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Gazdasági  Fejlesztése  c.  projekt  pályázati  dokumentációját  és  annak
mellékleteit.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert a vállalkozási szerződések aláírására.

Határidő: azonnal
Felelős: Halász István polgármester

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./ Egyebek.

Halász  István  polgármester: Tájékoztatja  a  Képviselő-testületet,  hogy  az
önkormányzatnak  nincs  hiteltartozása,  a  tartozást  visszafizették.  Munkabér
hitelük sincs. A beruházásokat elindították. 

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Jó  a  gazdálkodás,  kellettek  a
megszorítások.  A  beszámolóból  látszani  fog,  hogy  normális  gazdasági  évet
tudunk zárni. 

Halász István polgármester:  Az iskola, óvoda nullás, a Kistérséget kifizették, a
2009. év rendben van.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A számok önmagukért beszélnek.

Halász István polgármester: A közalkalmazottaktól minden juttatást megvontak.
Elmondja, hogy a bölcsődei feladatellátáson marad 1,4 millió Ft.
Az iskola átadására a ballagási ünnepségen kerül sor.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1315 órakor bezárta.

Kmf.

Halász István   Szép Katalin
          polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Kern István
képviselő
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